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JONAS WÆRN UTSES TILL NY VD FÖR 
JONDETECH SENSORS AB (PUBL)
Styrelsen i JonDeTech Sensors AB (publ) (”JonDeTech” eller ”Bolaget”) har idag 
utsett Jonas Wærn till ny verkställande direktör. Jonas tillträder rollen den 1 juni 
2025 och efterträder Leif Borg.

Jonas Wærn är en internationellt erfaren ledare med en gedigen bakgrund inom både försäljning 
och affärsutveckling från teknikintensiva bolag i snabb tillväxt. Han har haft ledande roller i såväl 
stora globala koncerner som entreprenöriella tillväxtbolag. Jonas kommer närmast från en roll 
som ansvarig för internationell försäljning på ShortLink AB som tillverkar elektronikkomponenter 
för trådlös kommunikation och portabel utrustning. Dessförinnan har Jonas varit VD och 
styrelseledamot för Imsys AB (publ) och Vice President Sales EMEA på Neonode, där han 
ansvarade för den internationella försäljningsorganisationen och utvecklade affären inom HMI-
lösningar (Human-Machine Interface). Han har även haft ledande befattningar på Future 
Electronics som är en av världens ledande komponentdistributörer där han ledde ett team om 65 
personer i sex länder. Innan dess jobbade Jonas på Texas Instruments, en av världens största 
halvledarproducenter, där han hade ett globalt ansvar mot företagets största kundkonton. Jonas 
har en masterexamen i företagsekonomi från Stockholms universitet samt en masterexamen 
inom management och marknadsföring från ESSEC Business School i Paris, och är därtill 
utbildad sergeant inom Försvarsmakten och aktiv i det Marina Hemvärnet.

”Jonas har den energi och erfarenhet som krävs för att ta JonDeTech till nästa nivå. Med 
internationell erfarenhet, ett brett globalt nätverk inom vår industri och stark kommersiell 
bakgrund ser vi att han har den profil som krävs för att accelerera kommersialiseringsresan – 
med det initiala fokuset att fortsätta etablera våra produkter på marknaden och bli en ledande 
aktör inom vårt segment”, säger Jan Johannesson, styrelseordförande i JonDeTech.

"Jag är mycket glad över att snart tillträda rollen som VD för JonDeTech. Jag ser fram emot att få 
använda min erfarenhet som en hands-on ledare med förmåga att omsätta strategi till konkret 
handling. Genom hela min karriär har jag haft ett starkt fokus på att skapa kundvärde, bygga 
högpresterande team och driva affärstillväxt. Med ledarskapserfarenhet från både näringsliv och 
Försvarsmakten kombinerar jag struktur, tydlighet och ett starkt engagemang för att nå resultat. 
Jag har även, genom mitt engagemang, byggt upp ett omfattande nätverk inom säkerhets- och 
teknikindustrin – två områden som är centrala för JonDeTechs fortsatta tillväxtresa," säger Jonas 
Wærn.

För mer information, vänligen kontakta:

Jan Johannesson, styrelseordförande

Tel: +46 70 658 08 78
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Email: jan.johannesson@jondetech.com

Om JonDeTech

JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME.

Läs mer på www.jondetech.se

Denna information är sådan information som JonDeTech Sensors är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-28 15:35 CEST.
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